[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  24 декабря 2014 г.  №  4585

Об утверждении краткосрочного плана

реализации Региональной программы

капительного ремонта общего имущества

в многоквартирных домах, расположенных

на территории Лужского городского

поселения Лужского муниципального

района Ленинградской области

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации и статьей 9 областного закона от 29 ноября 2013 года № 82-оз «Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области»,
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый Краткосрочный план реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Лужского городского, поселения Лужского муниципального района Ленинградской области, на 2015 год, согласно приложениям:

1.1. «Информация о многоквартирных домах, расположенных на территории Лужского городского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области» (приложение 1).

1.2. «Реестр многоквартирных домов, которые подлежат капитальному ремонту на территории Лужского городского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области» (приложение 2).

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Лужского муниципального района Бекетова А.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации

Лужского муниципального района

О.М. Малащенко

Разослано: отд. ТСиКХ – 3 экз., прокуратура.